

Årsredovisning

för

Gothiafalafel AB

559087-1819

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Haj Hechiar, Styrelseledamot
2024-07-08

Styrelsen för Gothiafalafel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av färdigmat från kioskvagn, kiosk eller andra små lokaler.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret succesivt tvingats dra ner verksamheten och därför har omsättningen sjunkit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	170	300	303	699
Resultat efter finansiella poster	-60	-39	48	-419
Soliditet (%)	62	38	50	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	118 538	-38 839	129 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-38 839	38 839	0
Årets resultat			-59 607	-59 607
Belopp vid årets utgång	50 000	79 699	-59 607	70 092

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 699
årets förlust	-59 607
	20 092
disponeras så att i ny räkning överföres	20 092
	20 092

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		170 265	300 255
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		170 265	300 255
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 246	-49 565
Övriga externa kostnader		-171 590	-281 127
Personalkostnader	2	-1 370	-2 804
Summa rörelsekostnader		-226 206	-333 496
Rörelseresultat		-55 941	-33 241
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 201	574
Räntekostnader		-4 867	-6 172
Summa finansiella poster		-3 666	-5 598
Resultat efter finansiella poster		-59 607	-38 839
Resultat före skatt		-59 607	-38 839
Årets resultat		-59 607	-38 839

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	37 500
Övriga fordringar	81 071	215 313
Förutbetalda kostnader	0	60 000
Summa kortfristiga fordringar	81 071	312 813

Kassa och bank

Kassa och bank	32 618	32 618
Summa kassa och bank	32 618	32 618

Summa omsättningstillgångar

113 689 **345 431**

SUMMA TILLGÅNGAR

113 689 **345 431**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 699	118 538
Årets resultat		-59 607	-38 839
Summa fritt eget kapital		20 092	79 699
Summa eget kapital		70 092	129 699
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	10 355	98 210
Summa långfristiga skulder		10 355	98 210
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 000
Leverantörsskulder		23 824	3 244
Övriga skulder		9 418	89 278
Summa kortfristiga skulder		33 242	117 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		113 689	345 431

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Bolaget har inte haft några anställda under året.		

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Uddevalla 2024-06-28

Haj Hechiar

Haj Hechiar